雄物川民家苑木戸五郎兵衛村使用許可申請書

令和  年  月  日

横手市長 様

団体名

代表者 郵便番号

    住所

電話

氏名

下記のとおり雄物川民家苑木戸五郎兵衛村を使用したいので申請します。

記

使用目的

使用施設

使用日時 令和  年  月  日（  ）  時  分～  時  分

使用備品
座卓（  ）個・コップ（  ）個

その他（          ）

暖房の有無（  ）

宴会の有無（  ）

利用人数 男性（  ）人 ・ 女性（  ）人

施設利用団体登録番号

連 絡 先

氏 名

電 話

 注意事項

※ 民家苑では禁煙です。所定の場所で喫煙お願いします。

※ 使用時間は厳守してください。管理人が戸締りします。

※ ゴミは必ず持ち帰ってください。

※ 利用後は使用前の状態に回復してください。また、展示品等には手を触れないでください。

施設使用金額

円
減免措置

円
納付金額

円

上記申請を許可してよろしいでしょうか。

許可決定年月日    年  月  日 決

裁

課 長 係 長 担 当

受 付 担 当 者